conftantienfis  Notum  facimus  prefentium  infpeftoribus  leu  auditoribus 

vniuerfis,  Quod  nos  fuper  noftris  &  difti  noftri  monafterii  commodis  & 

vtily:atibus  prehabito  traäatu  diligenti,  cum  deliberatione  matura,  Do- 

nationi ,  ordinationi  &  donationi  faftis  pridem  per  nobiies  &  fpeftabiles 

viros  domicelios ,  Ottonem  &  Rudotfum  fratuelem  ejus  ,  marchiones  di 

Hachbergy  dominos  dominiorum  &  caftrorum  in  Roetellen  &  in  Sufenberg 

prefate  dyocefis,  Qui  pro  faiutem  propriarum  ,  progenitorum  maiorum 

predeceflbrum  &  fucceflbrum  eorundem  animarum  ,  ac  diuine  retribu- 

tionis  intuitu,  cultum  dei  in  cella  fiue  monafterio  Sanftimonialium  in 

Sitzenkilch  ad  nos  fine  medio  pertinente  difte  diocefis  augmentantes  do- 

natione perfefta  &  irreuocabiU  inter  viuos  dederunt,  donauerunt  &  af- 

fignäuerunt  pro  fe  &  eorum  heredibus  ac  fucceflbribus  vniuerfis  altari  in 

eodem  monafterio  extra  chorum  ipfius  fundato  &  erefto  ac  in  honorem 

fanfte  crucis  confecrato  prius  tarnen  nondum  dotato  &  Capellano  ejus- 

dem  altaris,  qui  pro  tempore  fuerit  in  dotem  &  dotatipnem  noue  milTe, 

S  s  s  a 
• 
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quam  ordinauerunt  &  conftituerunt  in  &  fuper  altari  prefcripto  certos 

redditus  bona  &  pofrefliones  decimas  atque  iura  fuos  atque  fua ,  prout 

hec  &  alia  in  Inftrumento  fuper  premiflis  confefto  plenius  continentur  & 

ipfa  vidimus  contineri ,  una  cum  premiflarum  donationis  &  ordinationis 

&  dotationis  condiftionibus  paftis  &  claufulis  vniuerfis  iuxta  tenorem 

premilTi  luftrumenti ,  cui  prefentes  noftre  littere  funt  infixe  tamquam 

patroni  five  fuperioris  monafterii  in  Sitzenkilch  prelibati,  quod  quidem 

monafterium  ad  nos  noftro  &  monafterii  noftri  nomine  fine  medio  &  ple- 

no iure  dinofcitur  pertinere ,  concorditer  &  vnanimiter  pro  nobis  &  di- 

fto  noftro  monafterio  fanfti  Blafii  ac  pro  noftris  fucceftbribilj^in  eodem  , 

fme  tamen  quocunque  preiudicio  noftri  &  difte  celle  fiue  monafterii  in 

Sitzenkilch  predifti  ac  facerdotis  curam  animarum  eiusdem  monafterii  & 

parochie  infra  cuius  limitis  idem  monafterium  exiftit  fituatum  gerentis 

confenfimus  exprefle  &  prefentibus  confentimus,  Permittentes  &  volen- 

tes  nichilominuus  quod  collatio  fiue  prefentatio  difti  altaris  &  eins  pre-